
Contacto

Correo Electrónico hermarmi@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Hilario Goyenechea, 2-40
(37008) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2022/009313 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-05-2022
a las 08:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia Provincial del Servicio Público de Empleo de Castilla y León en Salamanca
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SprMl78MvaIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición delanteros de ternera y cabezas de cerdo

Valor estimado del contrato 540,47 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 594,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 540,47 EUR.

Clasificación CPV
15000000 - Alimentos, bebidas, tabaco y productos afines.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CARNESABOR DE CALIDAD, S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SprMl78MvaIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ae6417fe-0479-44e1-a296-f082a00cf868


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

NIF B88347026
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 540,47 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 594,52 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q2Kfadd75bOiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000008752263 |  2022-807107 | mar, 31 may 2022 08:59:53:254 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
8880648616274962090408265689841361621 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q2Kfadd75bOiEJrVRqloyA%3D%3D

